СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЫ 10Е0 ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.05.2022г. № 46/35

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 25.02.2016 г. №30/7 «О дополнительных
выплатах и видах поощрений»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и рассмотрев представление Главы
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» А.Н. Вильчика,
Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской
области решил:

1. Внести с 29.04.2022 года в решение Совета депутатов муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.02.2016 г. № 30/7 «О
дополнительных выплатах и видах поощрений», с учётом решений от 22.10.2020 г. №
26/54, от 23.12.2021г. № 41/77 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения о порядке установления и снижения, выплаты
ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального образования «Кузоватовский район», отраслевых органов
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» и работникам,
замещающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и
осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» и отраслевых (функциональных)
органов администрации муниципального образования «Кузоватовский район», изложить
подпункты 6 , 8, 9 в новой редакции следующего содержания:
«

6. Начальник управления, заместитель руководителя аппарата 0,1-6

8. Начальник отдела 0,1-5

9. Консультант, Инспектор Контрольно- счётной палаты 0,01-4

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

периодическом печатном издании - муниципальной газете «Кузоватовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы

муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета
депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и
комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан,
правопорядку и делам молодёжи.

С.С. Солуянов

Глава муниципального образова
«Кузоватовский район»,
Председателя Совета депутатов |
муниципального образования 11 >
«Кузоватовский район»

Совет
депутатов

муниципального
образования

" К узоватовекий >

район" /& ,